

Cała wychodzi co dzień... Numer pojedynczy w Krakowie i we Lwowie kosztuje 10 centów.

Prenumerata wynosi:

W Krakowie: w kwartale... W Lwowie: w kwartale... Wiedeń: w kwartale... Listy reklamacyjne nie ulegają frankowaniu.

Prenumeratę przyjmują:

W Krakowie: Biuro Administracji... W Lwowie: w Agencji... Wiedeń: w Agencji...

CZAS

OGŁOSZENIE PRZEDPŁATY

na „CZAS“ od 1go stycznia 1872 w Krakowie: rocznie... Prenumeratę przyjmują: W Lwowie: w Agencji...

Nauka w Rosji pojęta ze stanowiska realnego, nie dąży ani do rozwiązania wielkich zagadnień ludzkości...

społecznemu. Sprobała ona wszystkich idei i znalazła dla każdej odpyw na zewnątrz. Przy pomocy tej mieszanej różnicy...

Lwów 15 grudnia.

(E) Sprawa szpitala powszechnego w Lwowie spowodowała dziwny naprężony stosunek pomiędzy reprezentacją naszego miasta...

dat p. Lasser, minister spraw wewnętrznych; p. Lasser, dawniej poseł tyrolski...

Z Bukowiny równe nadeszły wiadomości. W Morawie wprawdzie wypadek wyborów...

Najpierw podał prezydent Dr Ziemalkowski, jako przyczynę, dla której położył wybór ów na porządku dziennym...

Uchwalona przez sejm dolno-austriacki ustawa względem zniżenia cenzusu wyborczego...

KORRESPONDENCA CZASU.

Lwów 14 grudnia.

(E) Komisya znawców przez Wydział krajowy w sprawie teatralnej sproszona, stwierdziła wreszcie swym jednogłośnie orzeczeniem...

Z tego powodu p. Ziemalkowski zamierzył cofnąć Wybór delegacji...

Przystąpiono do następnego przedmiotu porządku dziennego, a mianowicie do uchwalenia budżetu...

Wszystkie pozycje działu dochodów przyjęto prawie bez dyskusji. Wzwiększe cyfry tego działu są: Dochód z dóbr ziemskich...

Wiedeń 15 grudnia.

Centraliści odnieśli niemałe zwycięstwa przy wyborach. W Górnej Austrii wypadł stosunek zupełnie odwrotny...

Kraków 17 grudnia. Odbieramy następujące pismo:

Szanowny Redaktorze! Cytowane w Nrze 285 Czasu z 14go bm. z Gazety Narodowej doniesienie z Wiednia...

Część literacko-artystyczna. Z KRAKOWA.

Należałoby właściwie poświęcić dzisiejszą pogadankę na część zimy polskiej, która z całą swoją okazalnością, w przepysznym białym płaszczu...

ich nieobdziali równo ciepłem, chyba gdyby falanster, o których mieliśmy bardzo zajmujący wykład...

zgodzać przyroda. Dostarcza nam do tego wątku ostatnia rozprawa p. Mantégu o ojczyźnie w przedostatnim pozycie Revue des deux Mondes...

będący z resztą ojczyzną całego świata, rzucając się coraz dalej w ten odmet postępu całej ludzkości...

skiem najędzniejszym — czując, że w szeregach nieprzyjaciół są ludzie, co mają te same interesa, potrzeby i dążeń...

(Nadesłane). (1030-23-24)
Upraszam o nadesłanie powtórnie Pańskiej wyborczej maści...

Odebrawszy w dwóch latach znaczną ilość podziękowań tak publicznych jak i listownych...

Asystent farmacji poszukuje miejsca. Adres: A. R. Rzeszów. (1840 3-2)

SLABOŚCI PIERSIOWE. SYROP Z NADFOSFORONU WAPNA. PP. GRIMAULT ET C^{ie} APTEKARZY W PARYŻU

Od 1837 r. preparat ten wszedł w powszechne użycie. Leczy on katar, kaszel i chrypki...

DRAGÉES MEYNET à l'huile de Foie de Morue. Baliki czyli galezki wypełnione najlepszego gatunku tranem...

Slawny Balsam Vektoriniego. Powszechnie znany, niezawodny środek na cierpienia reumatyzmowe...

(1840) W Niedziele 17go b. m. o godzinie 4ej po południu odbędzie się w lokalu Resursy Mieszczańskiej Zgromadzenie ogólne...

Na gwiazdkę! Dla cukierników i handlów korzennych ŚWIĘTA BOŻEGO NARODZENIA. Eksteina i Hirscha w Pilsen w Czechach

Około 100 BILARDÓW. Kijów bilardowych Kule bilardowe. Wszelkie inne potrzeby bilardowe są zawsze gotowe na Składzie...

Nagrodami uwieńczone Ochrony od przeciągów do okien i drzwi. Wiedeń. Kolowratring Nr. 12, w c. k. nadwornym Składzie fabrycznym

Skóry we wszelkich gatunkach dla stolarzy, rymarzy, fabrykantów... w Handlu skór Reumayera & Mayera w Wiedniu

PASTYLKI PIERSIOWE ZE SOKU GŁOWIASTEJ SALATY I LAUROWYCH LIŚCI. Szybkie i pewne wytepienie szczerów i myszy



Restitutions-Fluid. Maszynki do roboty drutowej. Generalny agent maszyn do szycia i robót drutowych na całą monarchię

KELLER & ALT w WIEDNIU. UBIORY MĘZKIE po stałych cenach. Ubiory wyborowe na jesień i zimę: wierzchni surdut, ubiór jesienny, paletot, FUTRO PODROŻNE

Obwieszczenie. SUBSKRYPCYĘ NA CZĘŚCIOWE OBLIGACYE 400-frankowych ces. Tureckich Losów kolei żelaznych. Peszteński Zakład Banku i Wymiany

Odnaczone w Paryżu 1867. Szanowny Panie Fabrykancie! Po użyciu połowy flaszki Pańskiego białego syropu...

Restitutions-Fluid. Preis: 1/4 Kiste fl. 20; 1/2 Kiste fl. 10; 1 Kiste fl. 6.

Maszynki do roboty drutowej. Generalny agent maszyn do szycia i robót drutowych na całą monarchię

